
Uchwała Nr I/1/2010
Rady Grniny w Birczy

z dnia 2 grudnia 2010 roku.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Bircry.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminn)ryn l Dz. U. z2007 r. Nr 142, poz' I59I z późn. zm.l'

Uchwała wchodziw Ącte z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad
---ź, C<- <..-

mgr inż. Woj

Rada Gminy w Bircry uchwala, co następuje:

s1.

Stwierdza się, że w wyriku tajnego głosowania Pan Wojciech Bobowski został wybrany
na Przewodniczącego Rady Gminy w Birczy.

$2.


